
平成 26年 1月吉日 

お客様各位 

  

 

TEL：03-5431-3377 

FAX：03-5431-1877 

 

 

役員人事・組織体制変更のお知らせ 

 

 

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、平成二十六年一月六日付にて以下の通り役員人事・組織体制を変更いたしました。 

新陣容をもちまして一層精励いたす所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

敬具 

 

株式会社テラジマアーキテクツ 

代表取締役 寺島 茂 

 

記 

 

代表取締役    寺島 茂 

 代表取締役    寺島 尚花 

 専務取締役    深澤 彰司 

  青山支店長    深田 直 

 駒沢支店長    原 正一 

マネージャー    今村  修一郎 

チーフ        竹沢 孝浩 

 チーフ       川島 孝雄 

 

以上 

 


